4

Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация  Сабинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2018 г.                                    с.Сабинка                                                    № 10

	О внесении изменений в постановление Администрации Сабинского сельсовета  от 06.09.2017 №83 «О ликвидации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Сабинская клубная система»

На основании заявления Фарзалиевой Г.Ю. от 28.11.2017, руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия, Администрация Сабинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Сабинского сельсовета от 06.09.2017 № 83 «О ликвидации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Сабинская клубная система» следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Назначить ликвидатором Муниципального бюджетного учреждения культуры «Сабинская клубная система» Бугаеву Светлану Николаевну».»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Поручить Бугаевой Светлане Николаевне подать заявление в Межрайонную ИФНС России № 2 по Республике Хакасия о государственной регистрации начала процедуры ликвидации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Сабинская клубная система» и о назначении ликвидатора.»;
3) пункт 6 признать утратившим силу.
2. Фарзалиевой Галине Юрьевне до 01.02.2018 произвести передачу документов, печатей и штампов Муниципального бюджетного учреждения культуры «Сабинская клубная система» ликвидатору Бугаевой Светлане Николаевне.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянская заря» и разместить на официальном сайте администрации Сабинского сельсовета.

Глава Сабинского сельсовета                                                                              С.Н.Бугаева

Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация  Сабинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 сентября 2017 г.                                    с.Сабинка                                                    № 83

	О ликвидации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Сабинская клубная система»

В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 18 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с последующими изменениями), во исполнение решения Совета депутатов Сабинского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 07.07.2017 №56 «О передаче части полномочий муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия Администрации Бейского района Республики Хакасия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры», руководствуясь статьей 56 Устава муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия, Администрация Сабинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сабинская клубная система».
2. Назначить ликвидатором Муниципального бюджетного учреждения культуры «Сабинская клубная система» Фарзалиеву Галину Юрьевну.
3. Поручить Фарзалиевой Галине Юрьевне подать заявление в Межрайонную ИФНС России № 2 по Республике Хакасия о государственной регистрации начала процедуры ликвидации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Сабинская клубная система».
4. Ликвидатору в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации передаются все права и полномочия по управлению делами ликвидируемого Муниципального бюджетного учреждения культуры «Сабинская клубная система».
5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянская заря» и разместить на официальном сайте администрации Сабинского сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Сабинского сельсовета Бейского района Республики Хакасия Ивченко Т.В.

Глава Сабинского сельсовета                                                                              С.Н.Бугаева